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Nr. 4/23       24.februar  2023    Utgiver Leka kommune 
 

 
 

UKM starter kl 1900 i Herlaughallen. 

Kaffesalg. 

 

Ettermiddagstreff 
på Lekatun mandag  27.02 kl 15.30-17.30. 

 
Ledige stillinger i Leka kommune 
Ferievikarer PLO sommeren 2023 
Barnehagelærer 
Lærerstillinger 
Se fullstendig utlysningstekst på hjemmesiden  
www.leka.kommune.no/ledige-stillinger 

 

Leka Sanitetsforening 
Årsmøte i Leka Sanitetsforening onsdag 1.mars kl 19.00 på Herlaugskroa. 
Vanlige årsmøtesaker. 

Den enkelte kjøper selv kaffe og noe attåt. 
Ta med gjenstand til loddsalg. 

 
Hjertelig velkommen 
 
 
 

http://www.leka.kommune.no/ledige-stillinger
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                Informasjon fra Leka kommune 
 

 
 

Til politiske partier og andre som stiller liste ved 

kommunestyrevalget 2023 
Partier og grupper som ønsker å stille ved kommunestyre- og fylkestingsvalget 2023, må 

ha levert listeforslag innen 31. mars klokken 1200. 
 

Listeforslag skal leveres til valgstyret i kommunen eller fylkeskommunen med ansvar for 
valgdistriktet de ønsker å stille til valg i. 
 

Fristen er absolutt. Det er ikke nok at brevet med listeforslag er poststemplet innen 
fristen, det skal være registrert mottatt på Lekatun innen kl. 12.00 31.mars i valgåret. 

 
Listeforslag leveres på kommunens servicekontor, eller sendes til Leka kommune, 
Leknesveien 67, 7994 Leka eller til post@leka.kommune.no.   

 
Valgdirektoratet har utviklet en elektronisk løsning som kan brukes til å opprette 

listeforslag, samle inn underskrifter og levere listeforslaget digitalt.  
 
Listeforslag kan også leveres på papir som tidligere. Brukerveiledning, oversikt over krav til 

listeforslag og mal for listeforslag både elektronisk på papir ligger på valg.no.  
 

Listeforslag legges ut til offentlig ettersyn etter hvert som de kommer inn.  
 
Valgstyret i Leka kommune 

               

 

Leka 4H søker nye klubbrådgivere  

I forbindelse av at vår nåværende klubbrådgiver flytter, trenger Leka 4H nye klubbrådgivere. 

Som klubbrådgiver er du med på å veilede og støtte styre og klubben i den daglige driften. 
Du hjelper også til med å sørge for at ulike frister blir holdt, veileder klubbens prosjekt (i år 

har klubben felles prosjekt med synliggjøring som tema). Som klubbrådgiver vil man også 
få mulighet til å reise på egne klubbrådgiversamlinger hvor man møter andre klubbrådgivere 
og får mer kunnskap og erfaringsutveksling om rollen som klubbrådgiver. Klubben trenger 

noe som kan stille som klubbrådgiver A og B. Disse vil sammen dele på ansvaret en 
klubbrådgiver har ovenfor klubben. 

Kan du eller noen du kjenner tenke deg å være klubbrådgiver?  
Ta kontakt med Kari Sjåvik, tlf.: 91147038 eller e-post: karisjaavik@hotmail.com 

Leka 4H på styrevervskurs i Malm  
Helga 27.-29. januar arrangerte 4H Trøndelag styrevervskurs i Malm. Fra Leka 4H deltok 

Anna Borgan på sekretærkurs og Lotte Thorsen på lederkurs. I løpet av helgen har de hatt 
8 timer med kurs hvor de har lært mer om hva det innebærer å sitte som leder og sekretær 

i et styre. «Kursene var lange men gøye. Jeg lærte mye om mitt verv i 4H» sier Anna Borgan  
 

mailto:post@leka.kommune.no
https://www.valg.no/om-valg/stille-til-valg/listeforslag/
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etter en velgjennomført helg. Det ble også holdt kassererkurs og styrevervskurs, samt 

erfaringsutveksling for voksne i 4H. 
I tillegg til å være en lærerik helg, er det også stort fokus på det sosiale samværet mellom 

alle medlemmene. Fredagen begynte med en rekke «bli-kjent aktiviteter», før det ble servert 
kveldsmat. Innimellom kursene på lørdag og søndag ble det også arrangert ulike leker for å 

gi et avbrekk og for å gi medlemmene mulighet til å bli enda bedre kjent med hverandre. 
Begge jentene hadde i forkant sett for seg at de kom til å kjede seg og at de ikke kom til å 
bli kjent med noen, men allerede første kvelden ble de kjent med andre 4Here fra 

nærområdet. De har opplevd helgen som både koselig, super gøy og kreativ. 4H gir en unik 
mulighet til å bli kjent med 4Here fra hele landet, og danne vennskap som varer livet ut. 

 
I etterkant av styrevervskurset hadde Leka 4H møte hvor blant annet Anna og Lotte fortalt 
de andre medlemmene om alt de hadde lært på styrevervskurset. Anna deltok også på 

foreldremøte i Leka 4H hvor hun fortale foreldrene hvilket utbytte hun hadde hatt av å delta 
på kurset. 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Forberedelser til middag på 

lørdagskveld med høstfesttema, her 

sammen med 4Here fra andre klubber 

de har blitt kjent med. 
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Lek på småbarn 

Lek er en stor del av barnehagehverdagen, både ute og inne, og med god grunn       

Leken er en viktig del av barnas liv, og «barnehagen skal inspirere til og gi rom for ulike typer lek 

både ute og inne. Barnehagen skal bidra til at alle barn kan oppleve glede, humor, spenning og 

engasjement gjennom lek - alene og sammen med andre» (Rammeplan). 

 

 
 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

De største barna på småbarn er veldig glad i rollelek – matlaging, borddekking og dukkelek er 

populære rollelekaktiviteter.  

 

 

 

 

                                                 

 

 

 
 
 

 
 

Gjennom lek og 
eksperimentering lærer 

barnet masse om hvordan 
verden fungerer – de 
prøver ut ulike roller 

Gjennom leken 
legges grunnlaget 

for barnas 
vennskap med 

hverandre  
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Her har guttene godt inn i rollen som rørleggere, og skal fikse vasken       

Nede til venstre er jentene dypt konsentrert i dukkeleken, mens de til høyre har laget et tog 

med bamser og dukker. 

 

 

 

 

 

 

 

 

                        

 

 

 

 

 

 

 

Leken er med på å 
utvikle kreativiteten 
og evnen til å løse 

problemer 
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For de aller minste barna på småbarn er sansing og utforsking viktige elementer i leken. Borte-

titt-titt er en veldig populær lek til 1-åringene, og i bildet nederst til venstre er det det de 

leker       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 
 

Personalet i barnehagen skal 
fremme et inkluderende 

miljø der alle barna kan delta 
i lek og erfare glede i lek 

(rammeplan) 
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Leka vassverk SA                                                                                                                                                                    

Styret 

 

Kunngjøring årsmøte i Leka Vassverk SA  
vil bli avholdt senest innen utgangen av april -23 

Med henvisning til vedtektenes § 11.8 har andelseier rett til å fremme sak til 
behandling i årsmøtet.  Sak(er) som ønskes tatt opp fremmes for styret innen 10. 

mars 2023. 
Avgiftssatsene for bolig- og fritidshus har stått uendret fra 2016 og satsene for 

abonnenter med vannmåling fra 2018. 
Styret vurderer å innstille overfor årsmøtet at alle kategorier avgiftssatser økes, da 

med virkning fra og med årsmøtets behandling 2023. 
 

Styret 

Sak(er) sendes styrets leder, postadresse Haugsveien 309,  7994 Leka         
eller til e-post  arvehaug1949@gmail.com 
               
 

Hei! 
Norsk Revyfestival byr på kurs i eventteknikk for ungdom fra Namdalen. 

Festivalen er med i nettverket Foreningen Revyfestivaler i Norge, som har fått støtte fra 
Kulturtanken til å arrangere kurs og møteplasser for ungdom mellom 13-19 år. 
Revy er et inkluderende fritidstilbud som gir fellesskap på tvers av alder, etnisitet, 

kompetanse, geografi m.m., og det finnes oppgaver som inkluderer alle, selv om man ikke 
vil stå på en scene. 

Lyd og lys er store utgiftsposter for alt som skal foregå på en scene, og etter pandemien 
har disse kostnadene økt med nesten 40%. For små revygrupper, skolerevyer o.l. er dette 

kostnader som gjør store innhugg i pengekassen. Derfor har vi valgt å bruke vår andel av 
midlene til kurs i arrangementteknikk for ungdommer fra 15-19 år. Ved å lære opp unge 
teknikere vil mindre tilstelninger/produksjoner ha mulighet til å bruke lokale krefter som 

har nok kompetanse til å arrangere mindre arrangement.  
Det er også et stort behov for rekruttering til det profesjonelle feltet, og med et slikt kurs 

har man mulighet til å ta deltidsjobb som crew ved siden av studier – og kanskje er vi så 
heldige at vi fanger opp ungdom som har lyst til å gjøre dette til sin karrierevei etter hvert!  

Kursmodulene arrangeres av MotorLabs i Namsos, Norsk Revyfestival dekker reise. 

For at deltakerne skal få et godt utbytte av kurset, er det satt en øvre grense på 10 
deltakere. Førstemann til mølla-prinsipp, men det tas hensyn til deltakelse fra alle 

kommuner. 
Med vennlig hilsen 

 

Kjerstin Tyldum  Mobil: 988 93 626 

               

Bokomtaler :  
 

Ungdomsbok 13+ 
Ekspert på å rødme. 
av Katarina Von Bredow 

Når mamman hennes flytter sammen med ny kjæreste, må Natalie pent følge med - ut på 
landet til en ny skole, med en ny gjeng som ikke er som hennes gamle i det hele tatt. På 

kjøpet får hun en "bror", Jerker, som er tiltrekkende og pen. Natalie lar seg trollbinde. Hun 
merker hvordan følelsene syder i henne. Men ingenting er som hun vil det skal være..... 

 

mailto:arvehaug1949@gmail.com
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En sterk og levende roman om sitrende forelskelse, fylt av fortumlende hendelser og 

spennende personer. 

 

 
Barnebok 9-13år 

Evighetsspillet av Hanne Gjerde Buch 
Evighetsspillet er en gjennomillustrert feelgood roman i skjæringspunktet mellom realisme 
og fantasy. fortellingen er fylt av action og spenning! 

Kian har programmert et dataspill sammen med moren, Evighetsspillet. Så dør moren og 
han orker ikke å spille det lenger. En dag får Kian en mystisk melding på PC-en, som 

inviterer han inn i Evighetsspillet for å møte moren. Han har 24 timer på seg for å finne 
henne og å komme hjem igjen, hvis han ikke vil han være fanget i spillet for alltid. 
En fin historie om sorg og det å få det bra videre. En gamers drømme historie. 
 

 

Muttra og meg 
Anne B Ragde 
Om å skrive, om livet, om å være en datter. 

-Du ligner så innmari på moren din. 
-Jaså? Synes du det? sa jeg og snudde meg bort, lot som om jeg rotet etter noe i 

veska mi, likevel kunne jeg kjenne lukten av pusten hennes, en spiss, søt lukt. 
Det luktet gammel kvinne, like gammel som muttra ville ha vært om hun fremdeles 

hadde levd. Jeg sto midt på Nordre gate i Trondheim, jeg kikket ned på overgangen 
mellom asfalt og brostein og tenkte på hvordan hun hadde stanset meg med å 

liksomrive i jakka mi, sikkert som eldre kvinner gjør, de bare forsyner seg av 
mennesker som er yngre enn dem selv. 

-Ja, det gjør jeg, sa hun.- Du ligner innmari. Det er rart å se, når det er så lenge siden 
jeg har sett henne. Hvor mange år er det siden hun døde, nå? 
 
Mvh  
Line Merete Rogne 

Leka folkebibliotek 
               

 
Hei! 
 

Vi ønsker at dere informerer aktuelle gårdbrukere i deres kommune om disse kursene.  
Autorisasjonskurs plantevern vi bli arrangert på de steder og tidspunkt som er satt opp, 

inkludert teams. 
 
Utover dette blir det ikke flere kurs før vekstsesongen 2023.  
 

https://trondelag.nlr.no/kurs/autorisasjonskurs-plantevern 
https://trondelag.nlr.no/kurs/autorisasjonskurs-gnagermidler 
 
Håvar Endre Hanger 
Rådgiver/MNLT/Sivilagronom, Norsk Landbruksrådgiving Trøndelag SA 
Skjetleinvegen 114, 7083 Leinstrand 
Mobil: +4795807387 
havar.hanger@nlr.no 
www.trondelag.nlr.no 

 

 

 

 

https://trondelag.nlr.no/kurs/autorisasjonskurs-plantevern
https://trondelag.nlr.no/kurs/autorisasjonskurs-gnagermidler
mailto:havar.hanger@nlr.no
https://trondelag.nlr.no/
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UL Lekamøy 
UL Lekamøy hadde møte på Herlaugskroa den 8.2.2023. Det var 13 personer som møtte. 

Årsaken til møtet var at UL Lekamøy fikk en søknad om å gi kr 100 000 til Leknes gamle 
skole til inventar og utstyr. Leknes Gamle skole skal benyttes av frivilligheten på Leka, 
både unge og gamle.  

 
UL Lekamøy har vært en «sovende» organisasjon siden ungdomshuset ble solgt. Pengene 

etter salget av ungdomshuset har stått i banken siden salget i 2012. Det ble bestemt at 
pengene deles ut og UL Lekamøy oppløses.  
 

Pengene ble fordelt slik: Kr 150 000 til Leknes gamle skole, kr 20 000 til Grendahuset 
Fjellvang, resten (ca. kr 121 000) blir gitt til Leka Museum. 

               

Leka Sokn 
05. mars kl 12.00 Fastegudstjeneste i Leka kirke 
02.april kl 12.00 Gudstjeneste i Leka kirke 

09.april kl 12.00 Høytidsgudstjeneste i Leka kirke 
23.april kl 16.00 Tårnagentgudstjeneste  

 
 

 
 

 

 
 

 
 
               

Takk 
  
Takk for oppmerksomhet, og gaver til Museet i anledning vår mamma Liv`s bortgang. 

 
Hilsen Anne og Ivar 
 

Takk for alle gaver som ble gitt til Leka Bygdemuseum, i forbindelse med Liv Furre`s 
bortgang. 

 
Hilsen Leka Bygdemuseum 
  

 
 

Tusen takk for all oppmerksomhet i forbindelse med Sigfred Sønnesyn  sin bortgang. 
En stor takk til Leka sykestue. 
 

Anders og Kjell Arve med familier 
 

 

AKTIVITETSKALENDER 

Februar 

Mandag 27. Kl 1530-1730 Ettermiddagstreff Lekatun 

Mars 

Onsdag 1. Kl 1900 Årsmøte i Leka Sanitetsforening Herlaugskroa 

Torsdag 2. Kl 1900 Strikkekafe – årsmøte – Bygdekvinnelaget NTE-bygget 
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Nyttige telefonnummer      

             Leka kommune, servicekontoret   74 38 70 00   kl.10.00–14.00 ma.-fr.   

Lege/ legesekretær     74 38 70 38   kl.11.00–12.00  ma.-fr.   

Legevakt      116117        

Nødnummer legevakt     113          

Politi                    02800         

Nødnummer politi      112 

Brann    110 

Tannlege–Ytre Namdal tannklinikk   74 17 60 20 

Veterinærvakt    74 39 91 66 

Namdal Landbrukstjenester SA   40 00 15 09 
Kontakt ved påkjørsel av dyr   95 82 65 28   

Leka sykestue     47 50 86 05 

Hjemmesykepleien    90 11 05 72 

Pasienttelefon, sykestua   47 51 50 10 

Tildelingskoordinator/brukerkontor 

Werna Arntsen    46 91 87 69 

Helsesykepleier Maja Furre   97 73 16 78   

 

Fysioterapeut Arnfinn Holand  99 59 39 67 

Kirkekontor     74 39 54 00  

Sokneprest Johannes Kvangarsnes   97 13 32 48 

Kirkeverge Arild Hestø   90 86 08 14 ah585@kirken.no  

Kontordag på Leka første torsdag i mnd – kl 11-13 

Tilbringertjenesten  og handlerute   07 417 

Leka Taxi AS       40 69 27 00   

Ghanam Taxi    46 80 91 15 

Leka vassverk SA, Arve Haug    91 77 85 43  

                           Anders Larsen   91 59 66 96 

Skatteetaten; ligningskontor   80 08 00 00 

NAV Leka    55 55 33 33 kl.10.30–14.30  onsdager  

Politikontakt – Morten S. Halvorsen  40 03 85 35 hverdager kl 08-15   

Lekaferga      95 73 70 53    

Turistinformasjon     74 39 97 70 

Fjord Viking (hurtigbåt)   48 29 45 60  

Midtre Namdal Avfallsselskap  74 28 17 60 firmapost@mna.no   
 
 

Neste utgave av Lekaposten kommer om to uker; fredag 10.mars  2023.  

Frist for innlevering av stoff  er mandag 6.mars 2023.  
Redaksjon: Sissel Haug og Kirsti Hoff, tlf. 74387000  post@leka.kommune.no  

Du finner også Lekaposten på www.leka.kommune.no 

Fredag 3. Kl 1900 UKM – Ungdommens kulturmønstring Herlaughallen 

Tirsdag 7.  Formannskapsmøte Lekatun 

Tirsdag 14. Kl 1500-1730 Rulle – Gjenvinningsstasjon – MNA NTE-bygget 

Torsdag 16. Kl 1900 Strikkekafe – Bygdekvinnelaget NTE-bygget 

Torsdag 23. Kl 1045 - Kommunestyremøte Lekatun 

Torsdag 30. Kl 1900 Strikkekafe – Bygdekvinnelaget NTE-bygget 

mailto:ah585@kirken.no
mailto:firmapost@mna.no
mailto:post@leka.kommune.no
http://www.leka.kommune.no/

